

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78927518M	124 Abad Muñoz, Jone Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 79 GIPUZKOA: 68	040,7895	082,3009	000,0000	016,0000	098,3009
44347111Y	348 Agirre Zubikarai, Jone Nº Orden ARABA: 136 BIZKAIA: 225 GIPUZKOA: 177	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72466902C	38 Agote Cillero, Aitziber Nº Orden GIPUZKOA: 22	046,9298	094,6902	003,6000	016,0000	114,2902
79003753H	91 Agudelo Jimenez, Claudia Milena Nº Orden BIZKAIA: 56	044,2982	089,3804	013,6800	000,0000	103,0604
79006192L	538 Aguinagalde Salazar, Ander Nº Orden BIZKAIA: 362	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44332607S	532 Aguirre Cano, Nerea Nº Orden ARABA: 241 GIPUZKOA: 283	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72454817X	465 Aguirre Eizaguirre, Roman Nº Orden ARABA: 196 BIZKAIA: 304 GIPUZKOA: 245	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15388906C	425 Aguirre Garate, Gorka Nº Orden ARABA: 179 BIZKAIA: 270 GIPUZKOA: 229	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16078031L	95 Aguirregoitia Olea, Estibaliz Nº Orden BIZKAIA: 59	042,5439	085,8408	000,4800	016,0000	102,3208
72453570M	267 Aizpurua Mugertza, Oihana Nº Orden GIPUZKOA: 128	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
30685423L	142 Alacid Hierro, Nuria Nº Orden BIZKAIA: 89	043,8596	088,4955	006,9600	000,0000	095,4555
16056531R	203 Alberdi Garcia, Iker Nº Orden BIZKAIA: 125	032,0175	064,6017	000,0000	016,0000	080,6017
44639625Y	357 Albertos Iturralde, Amets Nº Orden GIPUZKOA: 185	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72490647Y	266 Albistur Lesmes, Jon Nº Orden GIPUZKOA: 127	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
72476408G	354 Albisu Lasaga, Leire Nº Orden GIPUZKOA: 183	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30673168T	34 Albizu Castresana, Olaia Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 20 GIPUZKOA: 21	049,1228	099,1150	000,0000	016,0000	115,1150
44134329C	185 Albizu Marichalar, Iratxe Nº Orden GIPUZKOA: 92	033,7719	068,1415	000,0000	016,0000	084,1415
44335709N	365 Albizuri Lasa, Unai Nº Orden GIPUZKOA: 192	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44170240M	325 Alcorta Aguirregabiria, Onintza Nº Orden GIPUZKOA: 162	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44686864A	143 Aldama Jauregui, Eztizen Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 90	038,5965	077,8761	001,2000	016,0000	095,0761
72725387P	272 Aldama Lopez De Viñaspre, Javier Nº Orden ARABA: 109	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72315062A	224 Aldape Martin, Ana Nº Orden ARABA: 84 BIZKAIA: 140 GIPUZKOA: 110	028,9474	058,4071	000,0000	016,0000	074,4071
18601873W	144 Aldasoro Zaldibia, Edurne Nº Orden ARABA: 54	038,5965	077,8761	000,0000	016,0000	093,8761
44156619T	98 Alday Igerategi, Judit Nº Orden GIPUZKOA: 56	042,5439	085,8408	000,0000	016,0000	101,8408
72473748N	64 Alfonso Ortega, Leire Nº Orden BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 39	045,6140	092,0353	000,0000	016,0000	108,0353
30685677C	261 Alonso Altzibar, Mainer Nº Orden ARABA: 106 BIZKAIA: 167 GIPUZKOA: 124	000,0000	000,0000	024,4800	016,0000	040,4800
72748624S	100 Alonso Bello, Cristina Izaskun Nº Orden ARABA: 35	042,1053	084,9558	000,7200	016,0000	101,6758
72721796M	149 Alonso Durana, Mireia Nº Orden ARABA: 57	042,5439	085,8408	000,0000	008,0000	093,8408
71345848D	514 Alonso Ferreras, Amaia Nº Orden ARABA: 229	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16079509W	151 Alonso Goirigolzarri, Saioa <i>Nº Orden BIZKAIA: 94</i>	037,2807	075,2212	002,4000	016,0000	093,6212
78917622E	254 Alonso Maruri, Idoia <i>Nº Orden BIZKAIA: 161</i>	029,8246	060,1771	000,0000	000,0000	060,1771
71341674K	524 Alonso Tobalina, Diana <i>Nº Orden ARABA: 235 BIZKAIA: 351 GIPUZKOA: 277</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72504386Z	470 Altuna Trojaola, Miren <i>Nº Orden ARABA: 200 BIZKAIA: 308 GIPUZKOA: 248</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72734664Q	424 Alvarez Fernandez, Marcos <i>Nº Orden ARABA: 178 BIZKAIA: 269</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72728870H	374 Alzola Ortiz De Zarate, Irantzu <i>Nº Orden ARABA: 152 BIZKAIA: 242 GIPUZKOA: 201</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72502909D	313 Alzua Pedrosa, Marta <i>Nº Orden GIPUZKOA: 156</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72495744C	293 Alzualde Zuloaga, Itziar <i>Nº Orden ARABA: 116 BIZKAIA: 186 GIPUZKOA: 141</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72802159Y	118 Alzueta Galarza, Maitane <i>Nº Orden ARABA: 42 GIPUZKOA: 66</i>	041,2281	083,1859	000,0000	016,0000	099,1859
44566623Y	530 Amunarriz Guezala, Helena <i>Nº Orden GIPUZKOA: 281</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72753375M	157 Angulo Diaz, Estibaliz <i>Nº Orden ARABA: 59</i>	037,7193	076,1062	000,0000	016,0000	092,1062
44678252Q	318 Ansotegi Martinez De Marañon, Ana <i>Nº Orden ARABA: 126 GIPUZKOA: 158</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78940914S	35 Ansuategui Echeita, Jone <i>Nº Orden BIZKAIA: 21</i>	048,6842	098,2301	000,7200	016,0000	114,9501
71946337Z	216 Antolin Casas, Esther <i>Nº Orden ARABA: 81 BIZKAIA: 136</i>	037,7193	076,1062	000,0000	000,0000	076,1062
72482952Q	375 Aramendi Azurmendi, Jon <i>Nº Orden ARABA: 153 GIPUZKOA: 202</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
34100952W	1 Arana Zabalegui, Maria Jose <i>Nº Orden GIPUZKOA: 1</i>	044,7368	090,2654	040,3200	016,0000	146,5854
34087566W	42 Araneta Arruabarrena, Koro <i>Nº Orden GIPUZKOA: 24</i>	039,9123	080,5310	016,8000	016,0000	113,3310
44342942T	58 Aranzeta Perez De Heredia, Mikel <i>Nº Orden BIZKAIA: 36 GIPUZKOA: 37</i>	046,0526	092,9203	000,0000	016,0000	108,9203
72460360X	18 Arbelaiz Gallego, Aloña <i>Nº Orden GIPUZKOA: 14</i>	047,3684	095,5752	009,6000	016,0000	121,1752
72503329S	372 Arbelaiz Mateo, Udane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 199</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
15387983V	90 Archeli Mesonero, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 55 GIPUZKOA: 52</i>	047,3684	095,5752	000,0000	008,0000	103,5752
78927529Q	135 Aresti Altzibar, Aiora <i>Nº Orden BIZKAIA: 85</i>	039,9123	080,5310	000,0000	016,0000	096,5310
72584095M	339 Armero Zubero, Miren <i>Nº Orden BIZKAIA: 218 GIPUZKOA: 171</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44346245Z	242 Arosa Perez, Aitor <i>Nº Orden ARABA: 95 BIZKAIA: 155 GIPUZKOA: 116</i>	032,8947	066,3716	000,0000	000,0000	066,3716
Y1309191E	440 Arreguy, Xavier <i>Nº Orden BIZKAIA: 282</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72479117E	49 Arriaran Aguirre, Maddi <i>Nº Orden GIPUZKOA: 28</i>	047,3684	095,5752	000,2400	016,0000	111,8152
78936658Z	183 Arribas Gomez, Leticia <i>Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 113 GIPUZKOA: 91</i>	042,1053	084,9558	000,0000	000,0000	084,9558
44557951M	380 Arrieta Irigoyen, Garbiñe <i>Nº Orden BIZKAIA: 244 GIPUZKOA: 207</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
15398596G	50 Arrinda Atutxa, Ismene <i>Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 31 GIPUZKOA: 29</i>	047,3684	095,5752	000,0000	016,0000	111,5752

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011		FISIOTERAPEUTA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
35770259S	246 Arrizabalaga Otaegui, Asier <i>Nº Orden BIZKAIA: 158 GIPUZKOA: 119</i>	000,0000	000,0000	048,7200	016,0000	064,7200	
44126529V	138 Arroyo Herrero, Maider <i>Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 76</i>	039,4737	079,6461	000,0000	016,0000	095,6461	
15962025W	2 Arruti Arrieta, Jon <i>Nº Orden BIZKAIA: 1</i>	035,9649	072,5664	054,0000	016,0000	142,5664	
16050882X	208 Arziniega Pikazarri, Odei <i>Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 129 GIPUZKOA: 103</i>	038,5965	077,8761	000,0000	000,0000	077,8761	
44172855K	295 Astaburuaga Gorrochategui, Ander <i>Nº Orden ARABA: 117 BIZKAIA: 188 GIPUZKOA: 142</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
16069006X	9 Astelarra Garaizar, Beñat <i>Nº Orden BIZKAIA: 6</i>	049,1228	099,1150	016,8000	016,0000	131,9150	
71291605T	463 Ayala Navazo, Laura <i>Nº Orden ARABA: 195 BIZKAIA: 302 GIPUZKOA: 244</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72809769A	495 Ayerra Arregui, Leyre <i>Nº Orden ARABA: 220 BIZKAIA: 327 GIPUZKOA: 263</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
78923904W	116 Azagra Torrealday, Josu <i>Nº Orden BIZKAIA: 75</i>	041,2281	083,1859	000,0000	016,0000	099,1859	
72454646T	20 Azanza Serras, Amaia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 15</i>	044,2982	089,3804	014,6400	016,0000	120,0204	
44171898F	160 Azkue Zendoia, Argia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 82</i>	037,2807	075,2212	000,7200	016,0000	091,9412	
74221249L	248 Azorin Lizan, Marina <i>Nº Orden GIPUZKOA: 120</i>	031,1404	062,8320	000,9600	000,0000	063,7920	
72499997H	310 Balerdi Ederra, Maider <i>Nº Orden ARABA: 123 BIZKAIA: 198 GIPUZKOA: 153</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
72507900D	72 Barandiaran Auzmendi, Xabier <i>Nº Orden GIPUZKOA: 43</i>	043,8596	088,4955	001,6800	016,0000	106,1755	
72515995P	321 Barandiaran Garcia, Jon <i>Nº Orden GIPUZKOA: 160</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
78923899C	196 Barcina Rodriguez, Patricia <i>Nº Orden BIZKAIA: 121</i>	036,8421	074,3363	000,0000	008,0000	082,3363	
72756866T	56 Barquilla Santos, Ekaitz <i>Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 35</i>	046,0526	092,9203	000,0000	016,0000	108,9203	
72501219K	226 Barrante Alonso, Ane <i>Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 142 GIPUZKOA: 112</i>	028,5088	057,5222	000,0000	016,0000	073,5222	
72469509M	152 Barreiro Garate, Arritokieta <i>Nº Orden BIZKAIA: 95 GIPUZKOA: 79</i>	038,1579	076,9912	000,0000	016,0000	092,9912	
44686876S	81 Barrenengoa Obaldia, Jone Leire <i>Nº Orden ARABA: 27</i>	043,8596	088,4955	000,2400	016,0000	104,7355	
78882088T	219 Barrenetxea Goiria, Aintzane <i>Nº Orden BIZKAIA: 138</i>	029,3860	059,2921	000,0000	016,0000	075,2921	
16570293N	417 Barrio Navarro, Rafael <i>Nº Orden ARABA: 175 BIZKAIA: 265 GIPUZKOA: 225</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44342613Q	467 Barriobero Luengo, Lara <i>Nº Orden ARABA: 198 BIZKAIA: 306 GIPUZKOA: 247</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72544539D	363 Basterrika Ramirez, Eider <i>Nº Orden GIPUZKOA: 190</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
72583751Y	367 Batiz Undabarrena, Leire <i>Nº Orden ARABA: 148 BIZKAIA: 238 GIPUZKOA: 194</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
44567892X	341 Bayon Lopez, Maialen <i>Nº Orden ARABA: 133 BIZKAIA: 220 GIPUZKOA: 173</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
78941511Z	45 Beaskoetxea Benitez, Naroa <i>Nº Orden BIZKAIA: 27</i>	047,8070	096,4601	000,0000	016,0000	112,4601	
72755139K	86 Becerra Fernandez De Lapeña, Naiara <i>Nº Orden ARABA: 29</i>	043,8596	088,4955	000,0000	016,0000	104,4955	
30666500W	273 Begoña Gallego, Agurtzane <i>Nº Orden ARABA: 110 BIZKAIA: 173</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78953641T	324 Beika Mentxaka, Ane Bitore <i>Nº Orden BIZKAIA: 208</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
79117286T	161 Bejarano Ibarra, Yaneth Teresa <i>Nº Orden BIZKAIA: 100</i>	045,1754	091,1504	000,2400	000,0000	091,3904
78938200S	115 Beldarrain Chillon, Olatz <i>Nº Orden BIZKAIA: 74</i>	041,2281	083,1859	000,0000	016,0000	099,1859
44670229C	432 Beltran De Heredia Saez De Vicuña, Maika <i>Nº Orden ARABA: 182 BIZKAIA: 274 GIPUZKOA: 231</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44568926D	360 Beneitez Rivero, Ane Miren <i>Nº Orden ARABA: 144 BIZKAIA: 233 GIPUZKOA: 188</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72729124L	60 Bengoa Pradell, Laura <i>Nº Orden ARABA: 20</i>	049,1228	099,1150	001,2000	008,0000	108,3150
72098174M	459 Bengoechea Ullate, Michael <i>Nº Orden BIZKAIA: 299</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72458113V	202 Benito Aristi, Maite <i>Nº Orden GIPUZKOA: 100</i>	032,0175	064,6017	000,0000	016,0000	080,6017
73231418Q	500 Berasategui Arana, Ekain <i>Nº Orden GIPUZKOA: 265</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72513090R	377 Beristain Egurbide, Izaro <i>Nº Orden GIPUZKOA: 204</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
15396500R	54 Beristain Iñarra, Nagore <i>Nº Orden GIPUZKOA: 33</i>	046,0526	092,9203	001,4400	016,0000	110,3603
72487339X	133 Bermejo Pajares, Natalia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 72</i>	039,9123	080,5310	000,0000	016,0000	096,5310
44174799X	457 Bermudez Aguirregomezorta, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 298 GIPUZKOA: 243</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78924528M	41 Bernaola Etxebarria, Leire <i>Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 25</i>	048,2456	097,3451	000,0000	016,0000	113,3451
X4816135G	420 Bernasconi Ferreiro, Sebastian <i>Nº Orden ARABA: 176 BIZKAIA: 267 GIPUZKOA: 227</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72583884R	308 Berriozabalgoitia Etxaniz, Rakel <i>Nº Orden ARABA: 122 BIZKAIA: 197 GIPUZKOA: 151</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
Y2515327S	481 Bezerra Davalos, Rodrigo <i>Nº Orden ARABA: 208 BIZKAIA: 317 GIPUZKOA: 255</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
35767157H	274 Biain Urquizu, M. Izaskun <i>Nº Orden GIPUZKOA: 132</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
78953703Q	186 Bilbao Etxebarria, Alazne <i>Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 114</i>	033,7719	068,1415	000,0000	016,0000	084,1415
16071394Y	8 Bilbao Ugarte, Ziortza <i>Nº Orden BIZKAIA: 5</i>	047,8070	096,4601	020,4000	016,0000	132,8601
13305447Q	275 Blanco Ruiz De Loizaga, Elena <i>Nº Orden ARABA: 111 BIZKAIA: 174</i>	000,0000	000,0000	016,0800	000,0000	016,0800
72753060N	48 Blas Colmenero, Endika <i>Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 27</i>	047,3684	095,5752	000,4800	016,0000	112,0552
47694289V	528 Blasco Estruga, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 239 BIZKAIA: 355 GIPUZKOA: 280</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44566923F	346 Bohoyo Aramburu, Cristina <i>Nº Orden GIPUZKOA: 175</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
77115076D	245 Boladeras Carrera, Ma Carme <i>Nº Orden ARABA: 98 BIZKAIA: 157 GIPUZKOA: 118</i>	032,4561	065,4866	000,0000	000,0000	065,4866
47793131M	446 Busquets Pujol, Jordi <i>Nº Orden BIZKAIA: 287</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16049778X	27 Busto Iundain, Amaia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 18</i>	036,4035	073,4513	026,6400	016,0000	116,0913
78932458T	32 Cabreas Ugartondo, Joseba <i>Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 18 GIPUZKOA: 20</i>	047,8070	096,4601	002,8800	016,0000	115,3401
16618954M	163 Cadarso Mateo, Jesus <i>Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 102</i>	045,1754	091,1504	000,0000	000,0000	091,1504

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72402684H	445 Calderon Moreno, Saioa Nº Orden BIZKAIA: 286	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71274516T	452 Camara Perez, Lidia Nº Orden ARABA: 191 BIZKAIA: 293 GIPUZKOA: 241	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78938223S	159 Cambra Hualde, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 99	045,6140	092,0353	000,0000	000,0000	092,0353
72457592W	298 Caminos Beldarrain, Onintza Nº Orden GIPUZKOA: 145	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78951777E	330 Campo Lekue, Uxue Nº Orden BIZKAIA: 212	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16082059E	456 Cantalapiedra Gomez, Unai Nº Orden BIZKAIA: 297	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77575639C	501 Cañete Gonzalez, Juan Nº Orden ARABA: 221 BIZKAIA: 332 GIPUZKOA: 266	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72584034J	502 Cardenas Romero, Cynthia Nº Orden ARABA: 222 BIZKAIA: 333 GIPUZKOA: 267	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44275630D	381 Caro Herranz, Maria Del Mar Nº Orden ARABA: 154 BIZKAIA: 245 GIPUZKOA: 208	000,0000	000,0000	015,1200	000,0000	015,1200
72474097Q	17 Carpio Calle, Monica Nº Orden GIPUZKOA: 13	049,1228	099,1150	006,9600	016,0000	122,0750
71519473F	453 Castañeda Pareja, Eduardo Nº Orden ARABA: 192 BIZKAIA: 294 GIPUZKOA: 242	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71345663P	120 Castillo Fernandez, Laura Nº Orden ARABA: 43	043,4211	087,6107	003,1200	008,0000	098,7307
72736883G	279 Castillo Taberbero, Lorea Nº Orden ARABA: 112 BIZKAIA: 177 GIPUZKOA: 134	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44562747V	71 Cenzano Arbide, Lide Nº Orden GIPUZKOA: 42	044,7368	090,2654	000,0000	016,0000	106,2654
44131931Z	24 Cereijo Laquente, Ruth Nº Orden GIPUZKOA: 17	049,5614	100,0000	001,6800	016,0000	117,6800
16616018J	469 Chavarri Arzoz, Silvia Nº Orden ARABA: 199	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72583605K	376 Chinchurreta Llamas, Saloa Nº Orden BIZKAIA: 243 GIPUZKOA: 203	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
34091617M	4 Chueca Amador, Cristina Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 2 GIPUZKOA: 3	048,6842	098,2301	033,8400	008,0000	140,0701
44173600F	189 Churruca Goiti, Olaia Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 117 GIPUZKOA: 93	041,6667	084,0709	000,0000	000,0000	084,0709
78999474V	361 Conde Vallejo, Miren Karmele Nº Orden ARABA: 145 BIZKAIA: 234 GIPUZKOA: 189	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
73453354W	429 Contreras Torres, Cesar Omar Nº Orden GIPUZKOA: 230	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78924423S	475 Cordeiro Del Valle, Nagore Nº Orden BIZKAIA: 313	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16617609V	404 Corral Rodriguez, Raquel Nº Orden ARABA: 168 BIZKAIA: 258 GIPUZKOA: 221	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
70885109Y	448 Correira Amores, Silvia Nº Orden ARABA: 189 BIZKAIA: 289 GIPUZKOA: 238	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72398607N	496 Coscaron Molano, Alazne Nº Orden BIZKAIA: 328	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78902127Y	211 Cotrino Herrero, Saioa Nº Orden BIZKAIA: 132	038,5965	077,8761	000,0000	000,0000	077,8761
16632940F	534 Cruz Irigoyen, Pablo Nº Orden ARABA: 242	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45817227P	119 Cuesta Paredes, Ander Nº Orden BIZKAIA: 77	049,1228	099,1150	000,0000	000,0000	099,1150
45817228D	343 Cuesta Paredes, Maitane Nº Orden BIZKAIA: 222	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
34100073C	172 De Frutos Gamero, Henar Maria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 86</i>	042,1053	084,9558	002,8800	000,0000	087,8358
78910817W	28 De Frutos Lopez, Virginia <i>Nº Orden BIZKAIA: 16</i>	049,5614	100,0000	000,0000	016,0000	116,0000
16071512D	22 De La Peña Gonzalez, Alvaro <i>Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 12 GIPUZKOA: 16</i>	049,1228	099,1150	002,6400	016,0000	117,7550
78952771G	506 De La Red Gonzalez, Oihana <i>Nº Orden BIZKAIA: 335</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44172334Y	433 De Los Mozos Blazquez, Maitane <i>Nº Orden ARABA: 183 BIZKAIA: 275 GIPUZKOA: 232</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
X0671445Y	415 De Sousa Pestana, Jose Avelino <i>Nº Orden ARABA: 174 BIZKAIA: 264</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78946563Y	30 Del Hierro Artola, Xabier <i>Nº Orden BIZKAIA: 17</i>	049,5614	100,0000	000,0000	016,0000	116,0000
44610662T	40 Del Pozo Tellechea, Nahikari <i>Nº Orden GIPUZKOA: 23</i>	048,2456	097,3451	000,2400	016,0000	113,5851
33467808W	401 Delgado Lereu, David <i>Nº Orden ARABA: 165 BIZKAIA: 256 GIPUZKOA: 219</i>	000,0000	000,0000	005,7600	000,0000	005,7600
34099251A	235 Diaz Arrillaga, Oihane <i>Nº Orden ARABA: 90 BIZKAIA: 150 GIPUZKOA: 114</i>	029,8246	060,1771	000,0000	008,0000	068,1771
79046117Q	256 Diaz Charry, Vilma Liliana <i>Nº Orden ARABA: 101 BIZKAIA: 163</i>	026,3158	053,0974	003,1200	000,0000	056,2174
78954103W	362 Diaz Idigoras, Anko <i>Nº Orden BIZKAIA: 235</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78944003E	125 Diaz Lartategui, Joana <i>Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 80 GIPUZKOA: 69</i>	040,7895	082,3009	000,0000	016,0000	098,3009
72741311Q	77 Diaz Saez De Cerain, Maider <i>Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 46</i>	044,2982	089,3804	000,0000	016,0000	105,3804
72756303N	531 Diaz De Guereñu Redondo, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 240 BIZKAIA: 357 GIPUZKOA: 282</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44340036S	301 Duñabeitia Abendibar, Ilargi <i>Nº Orden BIZKAIA: 192</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44688499M	300 Duñabeitia Usategui, Iratxe <i>Nº Orden ARABA: 120 BIZKAIA: 191</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45751726B	510 Duque Fernandez, Mireya <i>Nº Orden BIZKAIA: 338</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72736531C	291 Echazarra Alvarez, Mirian <i>Nº Orden ARABA: 115 BIZKAIA: 185</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
14610432G	104 Echeandia Rubalcaba, Ander <i>Nº Orden BIZKAIA: 66</i>	040,7895	082,3009	002,6400	016,0000	100,9409
44559087Z	176 Echenique Sarasola, Oihana <i>Nº Orden GIPUZKOA: 89</i>	035,9649	072,5664	006,7200	008,0000	087,2864
44342820Q	69 Echeverria Saez De Zaitegui, Nagore <i>Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 41</i>	044,7368	090,2654	000,2400	016,0000	106,5054
72496587N	190 Egaña Fdez De Arroyabe, Nadet <i>Nº Orden GIPUZKOA: 94</i>	033,3333	067,2566	000,0000	016,0000	083,2566
78895904Q	269 Eiguren Altzibar, Antxine <i>Nº Orden ARABA: 108 BIZKAIA: 171 GIPUZKOA: 130</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
44159812L	3 Eizaguirre Eizaguirre, Maria Leyre <i>Nº Orden GIPUZKOA: 2</i>	048,6842	098,2301	027,8400	016,0000	142,0701
44610559N	175 Elizaincin Celayeta, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 67 GIPUZKOA: 88</i>	034,2105	069,0265	010,3200	008,0000	087,3465
45819519T	255 Emaldi Fonseca, Matzalen <i>Nº Orden BIZKAIA: 162</i>	029,8246	060,1771	000,0000	000,0000	060,1771
44333041N	477 Eraña Velasco, Izaskun <i>Nº Orden ARABA: 205 BIZKAIA: 314 GIPUZKOA: 252</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44563901K	371 Erro Arcelus, Eki <i>Nº Orden ARABA: 150 BIZKAIA: 240 GIPUZKOA: 198</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71292772V	259 Escudero Romero, Rafael Nº Orden ARABA: 104 BIZKAIA: 165 GIPUZKOA: 123	023,6842	047,7876	000,0000	000,0000	047,7876
35770930L	6 Espejo Irulegui, Begofia Nº Orden GIPUZKOA: 5	045,6140	092,0353	027,6000	016,0000	135,6353
44149283R	287 Espin Larreta, Sonia Nº Orden ARABA: 113 BIZKAIA: 182 GIPUZKOA: 139	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72826912B	327 Espinosa Lopez, Sara Nº Orden ARABA: 129 BIZKAIA: 210	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72465472Q	145 Estensoro San Martin, Nora Nº Orden GIPUZKOA: 77	038,5965	077,8761	000,0000	016,0000	093,8761
72508149M	480 Estomba Zubizarreta, Andrea Nº Orden GIPUZKOA: 254	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71347434P	486 Estrada Acevedo, Laura Nº Orden ARABA: 212	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16287620D	408 Etayo Los Arcos, Amaya Nº Orden ARABA: 171	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45625538R	68 Etxebarria Barrenetxea, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 42	044,7368	090,2654	000,2400	016,0000	106,5054
45820894H	529 Etxebarria Rojo, Alba Nº Orden BIZKAIA: 356	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78926868E	232 Etxebarria Saez De Lafuente, Estibaliz Nº Orden BIZKAIA: 147	030,7018	061,9470	000,0000	008,0000	069,9470
44173585S	335 Etxeberria Martin, Markel Nº Orden BIZKAIA: 215 GIPUZKOA: 167	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72478577B	423 Etxebeste Arrieta, Garikoitz Nº Orden GIPUZKOA: 228	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72507401Q	338 Etxebeste Diez, Ane Nº Orden GIPUZKOA: 170	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71955702H	512 Exposito Matia, Vanesa Nº Orden ARABA: 228 BIZKAIA: 340 GIPUZKOA: 273	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16593666V	406 Ezquerro Perez, Marta Nº Orden ARABA: 169	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72074161G	455 Fernandez Abascal, Erika Nº Orden BIZKAIA: 296	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72465781A	264 Fernandez Celaya, Aloña Nº Orden GIPUZKOA: 126	000,0000	000,0000	013,4400	016,0000	029,4400
78953347M	206 Fernandez Hernandez, Eva Nº Orden BIZKAIA: 128	039,4737	079,6461	000,0000	000,0000	079,6461
16086820E	107 Fernandez Nazabal, Naroa Nº Orden BIZKAIA: 68	041,6667	084,0709	000,0000	016,0000	100,0709
16085113V	278 Fernandez Saiz, Zuriñe Nº Orden BIZKAIA: 176	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71503079N	214 Fernandez Santiago, Tania Nº Orden BIZKAIA: 135	037,7193	076,1062	000,0000	000,0000	076,1062
47076860T	436 Fernandez Garcia Ortega, Isabel Nº Orden ARABA: 184 BIZKAIA: 278 GIPUZKOA: 233	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44674267X	422 Fontecha Galian, Alain Nº Orden ARABA: 177	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44678145R	426 Fradejas Corral, Maria Cristina Nº Orden ARABA: 180	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72893876E	535 Frias Gonzalez, Laura Nº Orden ARABA: 243 BIZKAIA: 359 GIPUZKOA: 284	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45753512A	351 Fuente Arratibel, Jone Nº Orden ARABA: 139 BIZKAIA: 228 GIPUZKOA: 180	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72312334N	454 Fuentes Ortiz De Zarate, Karmele Nº Orden BIZKAIA: 295	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44165961G	112 Gainzarain Domaica, Ainhoa Nº Orden GIPUZKOA: 62	041,2281	083,1859	000,4800	016,0000	099,6659

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44332756A	65 Galarraga Balerdi, Nagore Nº Orden ARABA: 22 GIPUZKOA: 40	042,5439	085,8408	005,7600	016,0000	107,6008
78926794V	323 Galarza Abrisqueta, Iker Nº Orden BIZKAIA: 207	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16079765M	26 Galbarriatu Echebarria, Idoia Nº Orden BIZKAIA: 15	048,6842	098,2301	001,9200	016,0000	116,1501
78913464G	179 Galdos Emaldi, Aritz Nº Orden BIZKAIA: 110	034,6491	069,9115	000,0000	016,0000	085,9115
33957283Z	471 Gallardo Güell, Sonia Nº Orden BIZKAIA: 309	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72751868Q	29 Gallastegi Camara, Idoia Nº Orden ARABA: 10	049,5614	100,0000	000,0000	016,0000	116,0000
44171961R	76 Gallastegi Lazcano, Eneritz Nº Orden GIPUZKOA: 45	042,1053	084,9558	004,5600	016,0000	105,5158
72756158M	240 Gamiz Saenz De Ugarte, Sara Nº Orden ARABA: 94	033,3333	067,2566	000,0000	000,0000	067,2566
72738166E	410 Gandara Sanchez, Vanesa Nº Orden ARABA: 172	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44687027M	294 Gandarias Yandiola, Irantzu Nº Orden BIZKAIA: 187	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
22743400B	82 Garaizabal Armesto, Ainhoa Nº Orden BIZKAIA: 49 GIPUZKOA: 48	044,7368	090,2654	014,4000	000,0000	104,6654
16061963M	421 Garay Bilbao, Gaizka Nº Orden BIZKAIA: 268	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44555856A	53 Garbizu Irastorza, Ainhoa Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 34 GIPUZKOA: 32	046,9298	094,6902	000,0000	016,0000	110,6902
16078234S	491 Garcés Echevarria, Berezi Nº Orden ARABA: 216 BIZKAIA: 323 GIPUZKOA: 259	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
51105873B	413 Garcia Aguilar, Inmaculada Nº Orden ARABA: 173 BIZKAIA: 262	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44139358N	123 Garcia Aguirre, Aitziber Nº Orden GIPUZKOA: 67	038,5965	077,8761	004,8000	016,0000	098,6761
72984169V	434 Garcia Arriola, Lara Nº Orden BIZKAIA: 276	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78915904Y	187 Garcia Barona, Iratxe Nº Orden BIZKAIA: 115	037,7193	076,1062	000,0000	008,0000	084,1062
16084452T	36 Garcia Bilbao, Naiara Nº Orden BIZKAIA: 22	048,6842	098,2301	008,6400	008,0000	114,8701
45815166V	204 Garcia Bustamante, Victor Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 126 GIPUZKOA: 101	032,0175	064,6017	000,0000	016,0000	080,6017
72315553B	412 Garcia Fernandez, Aida Nº Orden BIZKAIA: 261	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78889153G	127 Garcia Fernandez, Almudena Nº Orden BIZKAIA: 81	048,6842	098,2301	000,0000	000,0000	098,2301
72723338Y	11 Garcia Fernandez, Ines Nº Orden ARABA: 5	048,6842	098,2301	014,4000	016,0000	128,6301
30669832E	387 Garcia Fernandez, Maria Olaya Nº Orden BIZKAIA: 249	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72746025S	233 Garcia Galindez, Esther Nº Orden ARABA: 89 BIZKAIA: 148	030,7018	061,9470	000,0000	008,0000	069,9470
70867742G	519 Garcia Garcia, Gabriel Nº Orden ARABA: 232 BIZKAIA: 346 GIPUZKOA: 275	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72726295L	165 Garcia Garcia, Itxaso Nº Orden ARABA: 63	044,7368	090,2654	000,0000	000,0000	090,2654
44686365X	461 Garcia Martinez, Maite Nº Orden ARABA: 194	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78933109F	101 Garcia Monedero, Ainhoa Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 57	042,1053	084,9558	000,0000	016,0000	100,9558

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72747583D	296 Garcia Rubio, Saioa <i>Nº Orden ARABA: 118 BIZKAIA: 189 GIPUZKOA: 143</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72396490B	251 Garcia Temprano, Tamara <i>Nº Orden BIZKAIA: 160</i>	026,7544	053,9823	000,0000	008,0000	061,9823
72742903K	490 Garcia De Santiago Gonzalez, Airis <i>Nº Orden ARABA: 215</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44159952K	13 Garmendia Beracoechea, Mª Begoña <i>Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 7 GIPUZKOA: 9</i>	047,8070	096,4601	013,4400	016,0000	125,9001
78874497E	21 Gartzia Goieaskoetxea, Jone <i>Nº Orden BIZKAIA: 11</i>	045,6140	092,0353	010,8000	016,0000	118,8353
72483741T	89 Gaston Irizar, Olatz <i>Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 51</i>	043,4211	087,6107	000,0000	016,0000	103,6107
30675892X	265 Gaztelurrutia Molero, Eleder <i>Nº Orden BIZKAIA: 170</i>	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
72750330L	504 Gil Orive, Rut <i>Nº Orden ARABA: 223</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78938698F	447 Goicoechea Bahon, Elisa <i>Nº Orden BIZKAIA: 288</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72584604P	37 Goicoechea Gonzalez, Irupe <i>Nº Orden BIZKAIA: 23</i>	046,4912	093,8053	005,0400	016,0000	114,8453
72506252V	78 Goikoetxea Lopetegi, Edurne <i>Nº Orden GIPUZKOA: 47</i>	044,2982	089,3804	000,0000	016,0000	105,3804
45663996A	51 Goitisoló Zumarán, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 32 GIPUZKOA: 30</i>	045,1754	091,1504	004,0800	016,0000	111,2304
18600074C	383 Gomez Alvarez, Virginia <i>Nº Orden ARABA: 155 BIZKAIA: 247 GIPUZKOA: 209</i>	000,0000	000,0000	006,4800	008,0000	014,4800
22747138T	418 Gomez Baños, Asier <i>Nº Orden BIZKAIA: 266</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78910838T	132 Gomez Landa, Alaia <i>Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 83</i>	048,2456	097,3451	000,0000	000,0000	097,3451
72495472R	114 Gomez Larrea, Naiara <i>Nº Orden GIPUZKOA: 64</i>	041,2281	083,1859	000,2400	016,0000	099,4259
72585009E	180 Gomez Mendicute, Ixone <i>Nº Orden BIZKAIA: 111</i>	034,6491	069,9115	000,0000	016,0000	085,9115
02282925Z	507 Gomez Moral, Ana Belen <i>Nº Orden ARABA: 224 BIZKAIA: 336 GIPUZKOA: 270</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78903433R	431 Gomez Poo, Angela <i>Nº Orden BIZKAIA: 273</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72834901L	364 Gomez De Segura Zabaleta, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 146 BIZKAIA: 236 GIPUZKOA: 191</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30666863C	5 Gongeta Arregi, Ane <i>Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 3 GIPUZKOA: 4</i>	045,6140	092,0353	029,2800	016,0000	137,3153
16076059W	84 Gonzalez Ballarin, Mainer <i>Nº Orden BIZKAIA: 51</i>	043,8596	088,4955	000,0000	016,0000	104,4955
44567406F	399 Gonzalez Echeveste, Maria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 218</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
53299829C	428 Gonzalez Herrero, Silvina <i>Nº Orden BIZKAIA: 271</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45663218F	411 Gonzalez Marmol, Sergio <i>Nº Orden BIZKAIA: 260</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72830650T	373 Gonzalez Moran, Janire <i>Nº Orden ARABA: 151 BIZKAIA: 241 GIPUZKOA: 200</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45752933E	498 Gonzalez Perez, Jessica <i>Nº Orden BIZKAIA: 330 GIPUZKOA: 264</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71458258H	166 Gonzalez Quintana, Maria Del Carmen <i>Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 104 GIPUZKOA: 84</i>	044,7368	090,2654	000,0000	000,0000	090,2654
72734760C	476 Gonzalez Rodriguez, Alejandro <i>Nº Orden ARABA: 204</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72745642T	249 Gonzalez De Arrilucea Saenz De Ugarte, Edurne Nº Orden ARABA: 99	031,1404	062,8320	000,0000	000,0000	062,8320
72746241R	394 Gonzalez De Langarica Velasco, Iraia Nº Orden ARABA: 161	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
44680680Y	215 Gorosari Arando, Ibai Nº Orden ARABA: 80 GIPUZKOA: 106	037,7193	076,1062	000,0000	000,0000	076,1062
44638618B	358 Gorria Redondo, Aurkene Nº Orden ARABA: 142 BIZKAIA: 231 GIPUZKOA: 186	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
34090342H	243 Gorriño Arrieta, Mª Eugenia Nº Orden ARABA: 96 BIZKAIA: 156 GIPUZKOA: 117	031,5789	063,7167	002,6400	000,0000	066,3567
72488886Q	31 Gozategui Urbietta, Miren Nº Orden GIPUZKOA: 19	047,8070	096,4601	003,3600	016,0000	115,8201
44677796C	257 Gracia Martinez Osaba, Naiara Nº Orden ARABA: 102 BIZKAIA: 164	026,3158	053,0974	000,0000	000,0000	053,0974
72049697N	527 Grande Cobo, Sara Nº Orden ARABA: 238 BIZKAIA: 354	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72450781E	285 Gutierrez Erdociain, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 138	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78933940X	192 Gutierrez Martinez, Laura Nº Orden BIZKAIA: 119	031,1404	062,8320	004,0800	016,0000	082,9120
72747757E	487 Gutierrez Villar, Raul Nº Orden ARABA: 213	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45628294C	213 Herran Ontoso, Maria Nº Orden BIZKAIA: 134	038,1579	076,9912	000,0000	000,0000	076,9912
72507286Q	314 Herrero Ortiz De Urbina, Ane Nº Orden BIZKAIA: 201 GIPUZKOA: 157	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71276686P	207 Herrero Rodriguez, Raquel Nº Orden ARABA: 76 GIPUZKOA: 102	037,2807	075,2212	002,8800	000,0000	078,1012
78939002N	225 Hidalgo Alonso, Alvaro Nº Orden ARABA: 85 BIZKAIA: 141 GIPUZKOA: 111	032,8947	066,3716	000,0000	008,0000	074,3716
45679414B	25 Hierro Nuñez, Maria Jose Nº Orden BIZKAIA: 14	049,5614	100,0000	001,4400	016,0000	117,4400
50840065Z	263 Hombrados Martin, Jose Miguel Nº Orden ARABA: 107 BIZKAIA: 169 GIPUZKOA: 125	000,0000	000,0000	032,6400	000,0000	032,6400
13299291R	7 Hoya Salcedo, Yolanda Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 6	046,0526	092,9203	024,7200	016,0000	133,6403
44553568S	284 Hoyos Emezabal, Zalao Nº Orden GIPUZKOA: 137	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44561620V	137 Huarte Bascoy, Adriana Nº Orden GIPUZKOA: 75	042,1053	084,9558	002,8800	008,0000	095,8358
72526769H	368 Huerta Gravalos, Lucia Nº Orden ARABA: 149 BIZKAIA: 239 GIPUZKOA: 195	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72980099H	462 Hueso Ibarzo, Mª Isabel Nº Orden BIZKAIA: 301	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72406696M	79 Ibañez Aramburu, Jugatx Nº Orden BIZKAIA: 47	044,2982	089,3804	000,0000	016,0000	105,3804
44676841P	66 Ibañez De Aspuru Mendia, Idoia Nº Orden ARABA: 23	045,1754	091,1504	000,0000	016,0000	107,1504
72540063H	379 Ibargoien Azcarate, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 206	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
14265742S	290 Ibarlucea Barruetabeña, Miren Nº Orden BIZKAIA: 184	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72582966A	46 Ibarra Azpeitia, Nerea Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 26	047,8070	096,4601	000,0000	016,0000	112,4601
72708099Q	505 Ibarrola Nagore, Arantxa Nº Orden GIPUZKOA: 269	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72584014Q	340 Ibarrodo Aguirrezabala, Ainize Nº Orden BIZKAIA: 219 GIPUZKOA: 172	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72496700X	405 Iglesias Garcia, Leyre Nº Orden GIPUZKOA: 222	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
44633870R	309 Indakoetxea Lukanbio, Tania Nº Orden GIPUZKOA: 152	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
13128930R	250 Infante Hernando, Maria Rosario Nº Orden ARABA: 100	029,8246	060,1771	002,4000	000,0000	062,5771
78893966X	67 Irazabal Garcia, Iker Nº Orden BIZKAIA: 41	042,1053	084,9558	006,0000	016,0000	106,9558
72676264J	407 Irigoien Zelaia, Aintzane Nº Orden ARABA: 170 GIPUZKOA: 223	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72524446H	85 Irizar Cincunegui, Leire Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 52 GIPUZKOA: 49	043,8596	088,4955	000,0000	016,0000	104,4955
72454640V	270 Irureta Aramburu, Leyre Nº Orden GIPUZKOA: 131	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72586356N	352 Isasi Astigarraga, Begoña Nº Orden BIZKAIA: 229 GIPUZKOA: 181	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16079473N	299 Isequilla Mendilibar, Ohiane Nº Orden ARABA: 119 BIZKAIA: 190 GIPUZKOA: 146	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44145984Z	174 Iturria Urtizberea, Miren Ainhoa Nº Orden GIPUZKOA: 87	039,4737	079,6461	000,0000	008,0000	087,6461
44670606Y	244 Jauregui Baldassini, Joana Nº Orden ARABA: 97	032,4561	065,4866	000,0000	000,0000	065,4866
72748691J	493 Jimenez Maestre, Maider Nº Orden ARABA: 218 BIZKAIA: 325 GIPUZKOA: 261	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44676006R	184 Jimenez Sanz, Ana Isabel Nº Orden ARABA: 71	041,6667	084,0709	000,2400	000,0000	084,3109
45752318M	494 Jorrin Landa, Saray Nº Orden ARABA: 219 BIZKAIA: 326 GIPUZKOA: 262	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
18038900T	113 Jubero Puntos, Araceli Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 73 GIPUZKOA: 63	045,1754	091,1504	008,4000	000,0000	099,5504
25197954M	492 Judez Peña, Carlos Nº Orden ARABA: 217 BIZKAIA: 324 GIPUZKOA: 260	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72498973Y	297 Lahidalga Garate, Eider Nº Orden GIPUZKOA: 144	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44150834B	182 Landa Perez, Ion Nº Orden GIPUZKOA: 90	038,1579	076,9912	000,7200	008,0000	085,7112
15374994T	283 Lariz Azkona, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 180 GIPUZKOA: 136	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45676938L	153 Larrazabal Rueda, Sergio Nº Orden BIZKAIA: 96	042,5439	085,8408	006,9600	000,0000	092,8008
72522737B	353 Larrea Barrenetxea, Iker Nº Orden ARABA: 140 BIZKAIA: 230 GIPUZKOA: 182	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72508641Z	392 Larrinaga Stern, Itziar Nº Orden BIZKAIA: 252 GIPUZKOA: 215	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
16070483S	414 Laso Delgado, Diana Nº Orden BIZKAIA: 263	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72078405Q	474 Lavin Mirones, Isabel Nº Orden ARABA: 203 BIZKAIA: 312 GIPUZKOA: 251	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44566972X	370 Lecuona Alberro, Miren Nº Orden GIPUZKOA: 197	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78900749P	234 Legarreta Buron, Irene Nº Orden BIZKAIA: 149	034,2105	069,0265	000,0000	000,0000	069,0265
78916661G	260 Lekerikabeaskoa Rodriguez, Lorena Nº Orden ARABA: 105 BIZKAIA: 166	022,8070	046,0177	000,7200	000,0000	046,7377
78926347F	302 Lekerikauriarte Cantero, Maite Nº Orden BIZKAIA: 193	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
18600231Q	129 Leza De La Llera, Maite Nº Orden ARABA: 48	048,6842	098,2301	000,0000	000,0000	098,2301

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16079598E	333 Libano Blanco, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 214</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78924871A	441 Lizarribar Maillo, Gaizka <i>Nº Orden BIZKAIA: 283</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45625443K	516 Llaguno Gonzalez, Marta <i>Nº Orden BIZKAIA: 343</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45823448L	131 Llano Sainz, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 82</i>	040,3509	081,4160	000,0000	016,0000	097,4160
44681566H	315 Lopez Fernandez, Irati <i>Nº Orden ARABA: 125</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72394887H	247 Lopez Haya, Nerea <i>Nº Orden BIZKAIA: 159</i>	028,0702	056,6372	007,2000	000,0000	063,8372
16080212S	52 Lopez Llano, Asier <i>Nº Orden BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 31</i>	046,9298	094,6902	000,0000	016,0000	110,6902
45679702T	533 Lopez Luengo, Alexander <i>Nº Orden BIZKAIA: 358</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48467257R	402 Lopez Marco, Francisco Jose <i>Nº Orden ARABA: 166 BIZKAIA: 257 GIPUZKOA: 220</i>	000,0000	000,0000	004,8000	000,0000	004,8000
72832637D	366 Lopez Mesanza, Arrate <i>Nº Orden ARABA: 147 BIZKAIA: 237 GIPUZKOA: 193</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72745456K	393 Lopez Muro, Lexuri <i>Nº Orden ARABA: 160 BIZKAIA: 253</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
44148528M	57 Lopez Zafra, Alba Patricia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 36</i>	046,0526	092,9203	000,0000	016,0000	108,9203
16081194P	409 Lopez De Dicastillo Martin, Olatz <i>Nº Orden BIZKAIA: 259</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78905745J	87 Lopez De Sandaliano Ruiz De Gauna, Igone <i>Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 53</i>	042,1053	084,9558	003,3600	016,0000	104,3158
34094142T	419 Lozano Lobato, Mª Begonia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 226</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16059210N	154 Lugarizaresti Grandal, Aintzane <i>Nº Orden BIZKAIA: 97</i>	041,2281	083,1859	009,1200	000,0000	092,3059
45818015Z	444 Luis Martinez, Raquel <i>Nº Orden BIZKAIA: 285</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
58029564N	427 Mackualo Rincon, Slendy Johana <i>Nº Orden ARABA: 181</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72096949E	449 Madrazo Lastra, Fernando <i>Nº Orden ARABA: 190 BIZKAIA: 290 GIPUZKOA: 239</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78900148M	239 Manero Cuesta, Sergio <i>Nº Orden ARABA: 93 BIZKAIA: 153 GIPUZKOA: 115</i>	033,7719	068,1415	000,0000	000,0000	068,1415
45620523T	96 Mardaras Kortazar, Ainara <i>Nº Orden BIZKAIA: 60</i>	042,5439	085,8408	000,2400	016,0000	102,0808
72724831G	472 Marijuan Rivacoba, Saray <i>Nº Orden ARABA: 201 BIZKAIA: 310 GIPUZKOA: 249</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72528513Z	525 Marticorena Aramburu, Pablo <i>Nº Orden ARABA: 236 BIZKAIA: 352 GIPUZKOA: 278</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72586496Z	62 Martin Gorostiza, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 38</i>	045,6140	092,0353	000,0000	016,0000	108,0353
16083775J	83 Martin Martin, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 50</i>	043,8596	088,4955	000,0000	016,0000	104,4955
12768585C	403 Martin Sanz, Sara <i>Nº Orden ARABA: 167</i>	000,0000	000,0000	004,5600	000,0000	004,5600
72583111X	328 Martinez Argüello, Ivan <i>Nº Orden BIZKAIA: 211 GIPUZKOA: 163</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16615584Q	178 Martinez Castellano, Jesus <i>Nº Orden ARABA: 69</i>	042,5439	085,8408	000,2400	000,0000	086,0808
78948325C	483 Martinez De La Vallina, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 210 BIZKAIA: 319</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72752247G	140 Martinez Erralde, Paula <i>Nº Orden ARABA: 52</i>	047,3684	095,5752	000,0000	000,0000	095,5752
72737940A	158 Martinez Franco, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 60</i>	045,6140	092,0353	000,0000	000,0000	092,0353
72473664C	355 Martinez Iturrioz, Aitor <i>Nº Orden GIPUZKOA: 184</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72704439J	508 Martinez Labeaga, Estela <i>Nº Orden ARABA: 225</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16086893A	485 Martinez Legorburu, Rafael Miguel <i>Nº Orden BIZKAIA: 321</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45671008T	238 Martinez Madrid, Iciar <i>Nº Orden ARABA: 92 BIZKAIA: 152</i>	033,7719	068,1415	000,0000	000,0000	068,1415
72739794V	488 Martinez Martinez, Daniel <i>Nº Orden ARABA: 214 BIZKAIA: 322 GIPUZKOA: 257</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72749519J	396 Martinez Mingo, Maialen <i>Nº Orden ARABA: 162</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
78916173E	19 Martinez Ruiz, Jon <i>Nº Orden BIZKAIA: 10</i>	049,1228	099,1150	005,7600	016,0000	120,8750
16078180F	92 Martinez Zas, Iria <i>Nº Orden BIZKAIA: 57</i>	048,6842	098,2301	004,5600	000,0000	102,7901
71344608B	458 Martinez De Santos Perez De Mendiguren, Xabier <i>Nº Orden ARABA: 193</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16077892H	139 Mauleon Rementeria, Izaskun <i>Nº Orden BIZKAIA: 87</i>	043,4211	087,6107	000,0000	008,0000	095,6107
72499849P	503 Mayoral Miguel, Maider <i>Nº Orden BIZKAIA: 334 GIPUZKOA: 268</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72317951V	102 Meabe Agirre, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 64</i>	042,1053	084,9558	000,0000	016,0000	100,9558
72752520R	59 Meabe Carro, Miren <i>Nº Orden ARABA: 19</i>	044,7368	090,2654	002,4000	016,0000	108,6654
16812473W	73 Mediavilla Gomez, Irene <i>Nº Orden BIZKAIA: 45</i>	048,2456	097,3451	000,7200	008,0000	106,0651
15398432R	288 Melero Jareño, Sandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 183</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
75266233K	439 Mena Milan, Maria <i>Nº Orden ARABA: 187 BIZKAIA: 281 GIPUZKOA: 236</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44172643Q	337 Mendibil Artetxe, Danel <i>Nº Orden ARABA: 132 BIZKAIA: 217 GIPUZKOA: 169</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44340504T	521 Menika Sarrionandia, Laiene <i>Nº Orden ARABA: 233 BIZKAIA: 348 GIPUZKOA: 276</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78953350P	344 Mera Costoya, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 134 BIZKAIA: 223</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72827539V	400 Miguel Viteri, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 164</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
78912461J	430 Molina Muras, Sonia <i>Nº Orden BIZKAIA: 272</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16084196C	468 Molinuevo Vallejo, Gentzane <i>Nº Orden BIZKAIA: 307</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72316332P	170 Montero Cabrito, Lorena <i>Nº Orden BIZKAIA: 107</i>	036,4035	073,4513	000,0000	016,0000	089,4513
72395645V	282 Montero Rioja, Azahara <i>Nº Orden BIZKAIA: 179</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78953529A	70 Moraga Iparraguirre, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 44</i>	044,7368	090,2654	000,0000	016,0000	106,2654
72825192Q	223 Moral Redondo, Eric Carmelo <i>Nº Orden ARABA: 83</i>	037,2807	075,2212	000,0000	000,0000	075,2212
78874006Z	271 Morales Redondo, Maitane <i>Nº Orden BIZKAIA: 172</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011

FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
74696849W	437 Moreno Bolivar, Maria Gumersinda <i>Nº Orden ARABA: 185 BIZKAIA: 279 GIPUZKOA: 234</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44641126N	390 Moreno Lopez, Erkuden <i>Nº Orden ARABA: 158 GIPUZKOA: 213</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72461042W	10 Morras Alegre, Miren Maite <i>Nº Orden ARABA: 4 GIPUZKOA: 7</i>	047,3684	095,5752	019,4400	016,0000	131,0152
44332552Y	331 Mugarza Elorza, Mireia <i>Nº Orden ARABA: 130 GIPUZKOA: 165</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72585146K	312 Mugica Aguirre, Olaia <i>Nº Orden ARABA: 124 BIZKAIA: 200 GIPUZKOA: 155</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44171368Y	195 Mugica Asurmendi, Ainhoa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 97</i>	032,8947	066,3716	000,0000	016,0000	082,3716
44152744N	268 Mugica Lasa, Agur <i>Nº Orden GIPUZKOA: 129</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
44172263G	191 Muñoz Matute, Eduardo <i>Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 118 GIPUZKOA: 95</i>	037,2807	075,2212	000,0000	008,0000	083,2212
78955444D	395 Napal Zaballa, Lucia Angela <i>Nº Orden BIZKAIA: 254</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72503877B	156 Navas Gonzalez, Nerea <i>Nº Orden GIPUZKOA: 81</i>	037,7193	076,1062	000,0000	016,0000	092,1062
44343809Q	322 Nogales Baladron, Paola <i>Nº Orden ARABA: 128 BIZKAIA: 206 GIPUZKOA: 161</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78933446E	464 Ogueta Aldecogaray, Iñigo <i>Nº Orden BIZKAIA: 303</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44343338M	94 Olabarria Elizondo, Garazi <i>Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 54</i>	041,2281	083,1859	003,3600	016,0000	102,5459
72464429P	276 Olazabal Arzalluz, Maider <i>Nº Orden GIPUZKOA: 133</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72742075K	121 Olazabalaga Leiza, Maialen <i>Nº Orden BIZKAIA: 78</i>	039,9123	080,5310	002,1600	016,0000	098,6910
58030833Q	227 Olivares Ramos, Sandra Ayme <i>Nº Orden ARABA: 87 BIZKAIA: 143</i>	036,4035	073,4513	000,0000	000,0000	073,4513
44154306X	88 Oliveri Vesga, Olatz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 50</i>	043,4211	087,6107	000,0000	016,0000	103,6107
44673959R	289 Ollora Vinagre, Maite <i>Nº Orden ARABA: 114</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16079433H	193 Oñoro Sanchez, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 120</i>	032,8947	066,3716	000,0000	016,0000	082,3716
73116284C	345 Orabengoa Elizondo, Ainara <i>Nº Orden ARABA: 135 BIZKAIA: 224 GIPUZKOA: 174</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
35776905Z	200 Ordoñez Cruz, M Teresa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 98</i>	039,9123	080,5310	000,7200	000,0000	081,2510
22747844Q	286 Orella Fernandez De Las Heras, Alberto <i>Nº Orden BIZKAIA: 181</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44560765J	201 Oronoz Berrotaran, Ainhoa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 99</i>	032,0175	064,6017	000,0000	016,0000	080,6017
72584326Y	305 Osoro Ciaran, Ane <i>Nº Orden ARABA: 121 BIZKAIA: 194 GIPUZKOA: 149</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72469056N	44 Otegui Lazcoz, Aintzane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 25</i>	047,8070	096,4601	000,0000	016,0000	112,4601
72749439W	147 Otero Franco, Maria <i>Nº Orden ARABA: 55</i>	038,5965	077,8761	000,0000	016,0000	093,8761
44556371N	334 Otxoa Gonzalez, Izaro <i>Nº Orden GIPUZKOA: 166</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72795769X	155 Pascual Alcalde, Diego <i>Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 98 GIPUZKOA: 80</i>	045,1754	091,1504	000,9600	000,0000	092,1104
44562315E	281 Pascual San Miguel, Eduarne <i>Nº Orden GIPUZKOA: 135</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
46779825X	128 Pastor Capellas, Aina <i>Nº Orden ARABA: 47</i>	048,6842	098,2301	000,0000	000,0000	098,2301
44492364Z	181 Pato Garrido, David <i>Nº Orden BIZKAIA: 112</i>	042,5439	085,8408	000,0000	000,0000	085,8408
78745077T	177 Pavon Moreno, Jorge <i>Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 109</i>	042,9825	086,7258	000,0000	000,0000	086,7258
14267191S	141 Peña Ibañez, Patricia <i>Nº Orden BIZKAIA: 88</i>	047,3684	095,5752	000,0000	000,0000	095,5752
78925637X	109 Pereda Guinea, Leire <i>Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 70</i>	049,5614	100,0000	000,0000	000,0000	100,0000
72087981R	499 Peredo Lopez, Ana Rosa <i>Nº Orden BIZKAIA: 331</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15802845M	74 Perez Alvarez De Eulate, Maria Luisa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 44</i>	036,4035	073,4513	032,1600	000,0000	105,6113
71342478C	478 Perez Cuartango, Virginia <i>Nº Orden ARABA: 206 BIZKAIA: 315</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
13170575Q	435 Perez Del Rio, Pablo <i>Nº Orden BIZKAIA: 277</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16083856W	460 Perez Uriarte, Begonia <i>Nº Orden BIZKAIA: 300</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44555828K	398 Piera Fortuna, Asier <i>Nº Orden ARABA: 163 BIZKAIA: 255 GIPUZKOA: 217</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72318891Z	332 Poblacion Gonzalez, Ane <i>Nº Orden BIZKAIA: 213</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44560584Q	347 Pomar Esteban, Itziar <i>Nº Orden GIPUZKOA: 176</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72508596S	489 Prieto Calvo, Beatriz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 258</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78871315Z	389 Prieto Echave, Jorge <i>Nº Orden BIZKAIA: 250</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
71017446R	162 Prieto Gonzalez, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 101</i>	045,1754	091,1504	000,0000	000,0000	091,1504
14261129W	236 Puras Fernandez, Leyre <i>Nº Orden BIZKAIA: 151</i>	033,7719	068,1415	000,0000	000,0000	068,1415
72734165T	167 Querejazu Martinez De Cañas, Rosa Maria <i>Nº Orden ARABA: 65</i>	044,2982	089,3804	000,7200	000,0000	090,1004
72402455L	188 Ramajo Rodriguez, Nerea <i>Nº Orden BIZKAIA: 116</i>	041,6667	084,0709	000,0000	000,0000	084,0709
72465125Z	386 Ramos Martin, Leire <i>Nº Orden GIPUZKOA: 211</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72892543T	111 Ramos Salvachua, Angela <i>Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 61</i>	049,5614	100,0000	000,0000	000,0000	100,0000
72499982A	126 Raposo Gomes, Soraya <i>Nº Orden GIPUZKOA: 70</i>	044,7368	090,2654	000,0000	008,0000	098,2654
78872499W	150 Rasero Roman, Esther <i>Nº Orden BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 78</i>	046,4912	093,8053	000,0000	000,0000	093,8053
45668825W	317 Regaliza Carrera, Raquel <i>Nº Orden BIZKAIA: 203</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78913088L	110 Relancio Laiseca, Isabel <i>Nº Orden BIZKAIA: 71</i>	049,5614	100,0000	000,0000	000,0000	100,0000
45667927R	97 Rementeria Irazabal, Mainer <i>Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 61 GIPUZKOA: 55</i>	042,5439	085,8408	000,0000	016,0000	101,8408
11917850D	14 Requejo Juez, Natalia <i>Nº Orden BIZKAIA: 8 GIPUZKOA: 10</i>	045,6140	092,0353	017,2800	016,0000	125,3153
72496778L	253 Rezola Urquia, Alvaro <i>Nº Orden GIPUZKOA: 122</i>	030,2632	061,0620	000,0000	000,0000	061,0620
71948713K	451 Rico Giraldo, Humberto <i>Nº Orden BIZKAIA: 292</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45753157Q	513 Riego Arriola, Tania <i>Nº Orden BIZKAIA: 341</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72789403S	484 Rioja Rioja, Maria <i>Nº Orden ARABA: 211 BIZKAIA: 320</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71148499T	105 Rivero Andres, Ines <i>Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 58</i>	044,2982	089,3804	011,0400	000,0000	100,4204
32887746T	482 Rodriguez Argüelles, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 209 BIZKAIA: 318 GIPUZKOA: 256</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72497555Z	252 Rodriguez De Castro, Mª Teresa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 121</i>	030,7018	061,9470	000,0000	000,0000	061,9470
78931811C	80 Rodriguez Del Olmo, Jole <i>Nº Orden BIZKAIA: 48</i>	042,9825	086,7258	002,4000	016,0000	105,1258
78911379N	231 Rodriguez Gutierrez, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 88 BIZKAIA: 146</i>	034,2105	069,0265	000,9600	000,0000	069,9865
72398201C	217 Rodriguez Lejonagoitia, Irama <i>Nº Orden BIZKAIA: 137</i>	037,7193	076,1062	000,0000	000,0000	076,1062
72749580M	237 Roitegui Antolin, Itxaso <i>Nº Orden ARABA: 91</i>	033,7719	068,1415	000,0000	000,0000	068,1415
78904388J	316 Roldan Echevarria, Amane <i>Nº Orden BIZKAIA: 202</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78934178H	168 Roldan Reyes, Ainhoa <i>Nº Orden BIZKAIA: 105</i>	040,3509	081,4160	000,2400	008,0000	089,6560
72505241H	537 Rosa Llorens, Ana <i>Nº Orden ARABA: 245 BIZKAIA: 361 GIPUZKOA: 286</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72752287K	134 Ruiz Aracama, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 84 GIPUZKOA: 73</i>	039,9123	080,5310	000,0000	016,0000	096,5310
72751364H	391 Ruiz Bajo, Ana <i>Nº Orden ARABA: 159 BIZKAIA: 251 GIPUZKOA: 214</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
71285292N	466 Ruiz Ibañez, Sara Maria <i>Nº Orden ARABA: 197 BIZKAIA: 305 GIPUZKOA: 246</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78955363C	515 Ruiz Llamosas, Ainara <i>Nº Orden BIZKAIA: 342</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78937545G	197 Ruiz Otxoa De Zabalegi, Uxue <i>Nº Orden BIZKAIA: 122</i>	036,8421	074,3363	000,0000	008,0000	082,3363
72733270W	221 Ruiz Saenz De Ormijana, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 82</i>	037,2807	075,2212	000,0000	000,0000	075,2212
30952606B	443 Saco Bravo, Rafael <i>Nº Orden BIZKAIA: 284</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16609190Q	473 Saenz De Pipaon Martinez De Laguna, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 202 BIZKAIA: 311 GIPUZKOA: 250</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44689192P	148 Saez Pecino, Maider <i>Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 92</i>	038,5965	077,8761	000,0000	016,0000	093,8761
72467544H	388 Saez Zamora, Nora <i>Nº Orden GIPUZKOA: 212</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
78933703A	520 Sainz De La Maza Larrazabal, Jon <i>Nº Orden BIZKAIA: 347</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78942270Z	173 Salagre Cordero, Itxaso <i>Nº Orden BIZKAIA: 108</i>	035,5263	071,6814	000,0000	016,0000	087,6814
38108633W	416 Salamero Muzas, Lidia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 224</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16624157X	509 Salcedo Ciordia, Ana <i>Nº Orden ARABA: 226 BIZKAIA: 337 GIPUZKOA: 271</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72451105R	15 Salegui Blanco, Amaia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 11</i>	045,1754	091,1504	015,1200	016,0000	122,2704
14265827P	199 Salgado Fernandez, Estibaliz <i>Nº Orden BIZKAIA: 124</i>	040,7895	082,3009	000,0000	000,0000	082,3009
72486967Y	136 San Emeterio Mujika, Idoia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 74</i>	039,4737	079,6461	000,4800	016,0000	096,1261

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011

FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16585443M	75 Sancha Baquero, Claudio <i>Nº Orden ARABA: 25</i>	049,5614	100,0000	005,5200	000,0000	105,5200
44682777X	171 Sanchez Caldevilla, Maria Soledad <i>Nº Orden ARABA: 66</i>	043,8596	088,4955	000,0000	000,0000	088,4955
72040947W	47 Sanchez Ezquerria, Elsa <i>Nº Orden BIZKAIA: 29</i>	048,6842	098,2301	014,1600	000,0000	112,3901
72524640M	397 Sanchez Fernandez, Yasmina <i>Nº Orden GIPUZKOA: 216</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
78997275A	522 Sanchez Martinez, Andrea <i>Nº Orden BIZKAIA: 349</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78880178E	277 Sanchez Sanchez, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 175</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
46805871C	198 Sanchez Tornero, Monica <i>Nº Orden BIZKAIA: 123</i>	040,7895	082,3009	000,0000	000,0000	082,3009
78899913T	262 Santisteban Tobarra, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 168</i>	000,0000	000,0000	023,0400	016,0000	039,0400
16619149Q	479 Santo Tomas Gil, Ana Belen <i>Nº Orden ARABA: 207 BIZKAIA: 316 GIPUZKOA: 253</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72405259V	205 Santos Garcia, Ainhoa <i>Nº Orden BIZKAIA: 127</i>	035,9649	072,5664	000,0000	008,0000	080,5664
78874943P	146 Sarasola Gandariasbeitia, Kattalin <i>Nº Orden BIZKAIA: 91</i>	038,5965	077,8761	000,0000	016,0000	093,8761
72525685S	526 Senderos Yeregui, Naike <i>Nº Orden ARABA: 237 BIZKAIA: 353 GIPUZKOA: 279</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71151732J	511 Sinovas Ortega, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 227 BIZKAIA: 339 GIPUZKOA: 272</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45890867W	326 Soto Martin, Ane <i>Nº Orden BIZKAIA: 209</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44146794L	292 Taboada Hernandez, Beatriz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 140</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44331373T	304 Tapia Alonso, Hirune <i>Nº Orden GIPUZKOA: 148</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78914373Q	210 Tarantino Goitiz, Biotza <i>Nº Orden ARABA: 79 BIZKAIA: 131 GIPUZKOA: 105</i>	038,5965	077,8761	000,0000	000,0000	077,8761
72586113E	117 Tejerina Molina, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 76 GIPUZKOA: 65</i>	041,2281	083,1859	000,0000	016,0000	099,1859
72503496K	55 Telletxea Moreno, Joana <i>Nº Orden GIPUZKOA: 34</i>	044,2982	089,3804	003,8400	016,0000	109,2204
72730788G	438 Tena Baena, Yon <i>Nº Orden ARABA: 186 BIZKAIA: 280 GIPUZKOA: 235</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44344666E	359 Toledo Delgado, Lide <i>Nº Orden ARABA: 143 BIZKAIA: 232 GIPUZKOA: 187</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71275230R	497 Torner Ruiz De Temiño, Jaime Alejandro <i>Nº Orden BIZKAIA: 329</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78906056W	23 Totorica Escandon, Goiatz <i>Nº Orden BIZKAIA: 13</i>	045,1754	091,1504	010,5600	016,0000	117,7104
05683725B	382 Trujillo Gonzalez, Jose Luis <i>Nº Orden BIZKAIA: 246</i>	000,0000	000,0000	014,8800	000,0000	014,8800
78950285W	220 Turrillas Garcia, Maitane <i>Nº Orden BIZKAIA: 139 GIPUZKOA: 108</i>	029,3860	059,2921	000,0000	016,0000	075,2921
44172301L	442 Ugarte Larrañaga, Lierni <i>Nº Orden ARABA: 188 GIPUZKOA: 237</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44562879B	93 Ugartemendia Ugalde, Jon <i>Nº Orden GIPUZKOA: 53</i>	042,9825	086,7258	000,0000	016,0000	102,7258
44332809X	369 Unanue Lardizabal, Oihane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 196</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30679302Q	43 Unibaso Undabeitia, Nagore Elba <i>Nº Orden BIZKAIA: 26</i>	046,4912	093,8053	019,2000	000,0000	113,0053

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72458123G	61 Uranga Amilibia, Idoia Nº Orden BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 38	044,2982	089,3804	002,8800	016,0000	108,2604
44154813B	12 Uranga Zuriarrain, Miren Maitane Nº Orden ARABA: 6 GIPUZKOA: 8	049,1228	099,1150	012,7200	016,0000	127,8350
44171916W	194 Urbietta Aizpurua, Igone Nº Orden GIPUZKOA: 96	032,8947	066,3716	000,0000	016,0000	082,3716
72789188F	258 Urbina Bartolome, Maria Carolina Nº Orden ARABA: 103	023,6842	047,7876	000,0000	000,0000	047,7876
30659647A	241 Urbizu Sierra, Araitz Nº Orden BIZKAIA: 154	032,8947	066,3716	000,0000	000,0000	066,3716
72577267P	218 Uria Fuentefria, Iera Nº Orden GIPUZKOA: 107	029,3860	059,2921	000,2400	016,0000	075,5321
45752440N	319 Uriarte Ipiña, Naroa Nº Orden BIZKAIA: 204	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72723958M	122 Uriarte Lopez De Arechaga, Sergei Nº Orden ARABA: 44	038,5965	077,8761	004,8000	016,0000	098,6761
72523706Z	329 Uriarte Sabalia, Olaia Nº Orden GIPUZKOA: 164	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45667453X	33 Urien Abaunza, Leire Nº Orden BIZKAIA: 19	048,6842	098,2301	000,9600	016,0000	115,1901
72818752Q	164 Urkia Ijuria, Asier Nº Orden ARABA: 62 BIZKAIA: 103 GIPUZKOA: 83	036,8421	074,3363	000,7200	016,0000	091,0563
72585339F	130 Urquidi Letona, Asier Nº Orden GIPUZKOA: 71	040,3509	081,4160	000,0000	016,0000	097,4160
44645085S	349 Urquiola Echeguia, Anabel Nº Orden ARABA: 137 BIZKAIA: 226 GIPUZKOA: 178	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44567914D	350 Urza Zamarreño, Amaia Nº Orden ARABA: 138 BIZKAIA: 227 GIPUZKOA: 179	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72580068A	311 Urresti Zialtzeta, Ainara Nº Orden BIZKAIA: 199 GIPUZKOA: 154	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72496458K	378 Urretagoiena Kortadi, Iera Nº Orden GIPUZKOA: 205	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45891317S	228 Urrutikoetxea Ibinaga, Ander Nº Orden BIZKAIA: 144	027,6316	055,7523	000,0000	016,0000	071,7523
78897364G	108 Urrutikoetxea Vacas, Araitz Nº Orden BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 60	041,6667	084,0709	000,0000	016,0000	100,0709
72314933N	307 Urriaga Uriondo, Maite Nº Orden BIZKAIA: 196 GIPUZKOA: 150	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44641425N	518 Urzain Andueza, Edurne Nº Orden ARABA: 231 BIZKAIA: 345 GIPUZKOA: 274	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16085415C	342 Vadillo Landaluce, Iñigo Nº Orden BIZKAIA: 221	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78952431D	320 Val Otero, Sandra Nº Orden ARABA: 127 BIZKAIA: 205 GIPUZKOA: 159	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72734623K	384 Valencia Ramos, Ana Nº Orden ARABA: 156	000,0000	000,0000	009,6000	000,0000	009,6000
72887186W	385 Valer Pelarda, Ana Carmen Nº Orden ARABA: 157 BIZKAIA: 248 GIPUZKOA: 210	000,0000	000,0000	008,1600	000,0000	008,1600
35770992N	222 Vallejo Iglesias, Cristina Nº Orden GIPUZKOA: 109	037,2807	075,2212	000,0000	000,0000	075,2212
78952763L	536 Vazquez Perez, Mainer Nº Orden ARABA: 244 BIZKAIA: 360 GIPUZKOA: 285	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44682378W	16 Vazquez Tapia, Jorge Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 9 GIPUZKOA: 12	046,9298	094,6902	011,5200	016,0000	122,2102
20450714B	209 Vera Llacer, Carlos Nº Orden ARABA: 78 BIZKAIA: 130 GIPUZKOA: 104	038,5965	077,8761	000,0000	000,0000	077,8761
72501606V	106 Vergara Arrieta, Aranzazu Nº Orden GIPUZKOA: 59	041,6667	084,0709	000,2400	016,0000	100,3109

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12011

FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16060923T	306 Viar Vergara, Patricia <i>Nº Orden BIZKAIA: 195</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16076570F	230 Vidal Ibeas, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 145</i>	035,0877	070,7964	000,0000	000,0000	070,7964
45671006K	103 Villaluenga Castañares, Maialen <i>Nº Orden BIZKAIA: 65</i>	042,1053	084,9558	000,0000	016,0000	100,9558
72740925K	517 Villanueva Txarramendieta, Naiara <i>Nº Orden ARABA: 230 BIZKAIA: 344</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78911083S	63 Villar San Martin, Janire <i>Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 39</i>	045,6140	092,0353	000,0000	016,0000	108,0353
72825618M	356 Villasur Herrero, Judit <i>Nº Orden ARABA: 141</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78881528S	212 Villaver Gutierrez, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 133</i>	038,1579	076,9912	000,0000	000,0000	076,9912
14609738T	450 Vitoria Neches, Natalia <i>Nº Orden BIZKAIA: 291 GIPUZKOA: 240</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78923470M	169 Zabala Idigoras, Maite <i>Nº Orden BIZKAIA: 106 GIPUZKOA: 85</i>	036,4035	073,4513	000,0000	016,0000	089,4513
72585637Y	39 Zabaleta Echevarria, Kerman <i>Nº Orden BIZKAIA: 24</i>	047,8070	096,4601	001,2000	016,0000	113,6601
45667841F	99 Zabaleta Moral, Maitane <i>Nº Orden BIZKAIA: 62</i>	046,4912	093,8053	000,0000	008,0000	101,8053
44342057N	336 Zabarte Del Campo, Alazne <i>Nº Orden ARABA: 131 BIZKAIA: 216 GIPUZKOA: 168</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71347871P	523 Zarate Miguel, Victor <i>Nº Orden ARABA: 234 BIZKAIA: 350</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14256489P	280 Zarraga Iglesias, Ibai <i>Nº Orden BIZKAIA: 178</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72497173T	229 Zubelzu Loyarte, Eider <i>Nº Orden GIPUZKOA: 113</i>	031,1404	062,8320	000,0000	008,0000	070,8320
72470703A	303 Zulaika Oliden, Laida <i>Nº Orden GIPUZKOA: 147</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000